

Månedsbrev for Kvadratene

Måneden som var: **August**

Vi har fått noen fine uker på Kvadratene. Barna har tilpasset seg godt og begynner nå og bli vandt med de rutinene vi har i barnehagen.

Barna har vært veldig opptatt av parallell lek. De leker ved siden av hverandre med dukker, og biler og leser i bøkene.

Barna avgir såklart reaksjoner på at dere foreldre må gå, men vi opplever at det blir bedre for hver dag. Det er også helt naturlig med slike reaksjoner.



INFO:

Vi har en FIN- garderobe og GROV- Garderobe.

Fin-garderoben er nærmest avdelingen med bleiene. Her vil vi holde det rent. Inni skapene vil vi ha skifte-tøy og bleier.

Grovgarderoben er i yttergangen. Der har vi utesko, uteklær og andre klær som vi bruker ute. Dette gjelder også barnas jakke og sko de går frem og tilbake med.

Vår frokost er fra 08:00-08:30. Vi ønsker at barna leveres innen denne tiden dersom barna skal spise i barnehagen. Husk å pakke med ekstra skiver til frokosten slik barna har nok mat til senere på dagen.

Vi takker for forståelse og spør gjerne dersom dere har noen andre spørsmål.

Det er foreldremøte 31. August klokken 18:00 til 19:00

Mål og innhold: September

Hovedtema: Trygghet og rutiner

Begrunnelse for tema:

Selv om vi er ferdige med den første tilvenningen, er vi ikke ennå i mål. Vi ønsker at barna skal kunne knytte bånd med hverandre og til oss alle i personalet.

Ifølge kapittel 3 i rammeplanen skal barnehagen fremme vennskap og felleskap. Sosial kompetanse er nødvendig for å fungere godt sammen med andre i et sosialt samspill.

Vi kommer til å støtte opp barna i lek, samtaler om hva som er lov og ikke lov. Vi vil støtte barna i å sette egne grenser og respektere andres grenser. Samtidig vil vi jobbe for å forebygge og følge opp diskriminering og andre uheldige samspillsmønstre.

Selv om barna ikke forstår ordet mobbing eller hva det er, ser vi likevel «tendenser» som kan spille ut mot det vi i personalet kaller ukultur. Dette kan være biting, riving i hår, dytting osv. Alt det er helt naturlig for barna og er deres måte for å kommunisere på. Vi vil allikevel hjelpe barna til å bruke bedre metoder for å kommunisere med andre barn.

I september vil vi ha brannvern-rutiner. Det kommer til å være en dag der vi har en øvelse med brannalarm. Det er derfor viktig at ALLE har tøfler som tåler litt vann.

OPPSTARTSSAMTALE:

Vi vil ha oppstarts samtale i seint september/begynnelsen i oktober. Grunnen er å slippe at pedleder forsvinner i denne viktige tilvenningstiden. Det viktigste for oss alle er at barnas behov blir ivaretatt først. :)

Sanger vi kommer til å synge:

- Elefant sangen
- Bake bake bolle
- Lille petter edderkopp

Osv.

Viktige datoer i September:

05.09: Hipp hurra for Christina

Uke 38: Brannvern uke

20,21 & 22.09: Ida skoledager



Viktig informasjon:

Husk klær etter årstid. Vi trenger ikke sommerdresser og liknende nå. Det vil bli mer og mer aktuelt med høstklær.

Vannflaskene må med hjem hver fredag. Og eventuelt oftere, det kan bli en del matrester som ligger flytende i flasken.